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Skarzysko-Kamienna, dnia 21.10.2025r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania pn.:,Przebudowa budynku magazynowo - warsztatowego wraz z instalacjami w Skarzysku-
Kamiennej przy ul. 11 Listopada 7”

Pytanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie zakresu przebudowy budynku magazynowo - warsztatowego w zakresie instalacji

elektrycznych, sanitarnych oraz robét budowlanych.
Odpowiedzi:
Zakres przebudowy zgodny z projektem zatgczonym do postepowania

Pytanie nr 2
Czy postepowanie obejmuje wykonanie wszystkich projektowanych robét?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z zatagczonym projektem.

Pytanie nr 3
Czy projektowang rozdzielnice elektryczng nalezy zasili¢ nowa linig kablowa od rozdzielnicy gtéwnej RGnn w stacji

trafo?
Odpowiedz:
Nie, nie ma koniecznos$ci wykonywania nowej linii zasilajacej od stacji trafo.
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